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Or.0003.44.45.2022 
 
Pan 
Artur Zawadzki 
Radny Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 
 W odpowiedzi na interpelacje Pana Radnego w sprawach: 
 

1. Remont ubytków w ul. Józefówka oraz drodze przy stawie przy 
ul. Świętokrzyskiej – Wydział Ekologii i Infrastruktury Urzędu Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego informuje, że jak co roku przeprowadza niezbędne remonty 
cząstkowe ubytków nawierzchni dróg gminnych oraz zgodnie z zawartym 
porozumieniem z Powiatem Ostrowieckim, dróg powiatowych na terenie miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego. W ramach tego zadania zlecono przeprowadzenie 
remontu ubytków nawierzchni jezdni w ulicy Józefówka i ulicy Świętokrzyskiej - 
bocznej (na starodrożu).  

Zaniżenia w jezdni asfaltowej w ciągu ul. Józefówka (pomiędzy posesjami 22 i 
22A) powstały w związku z budową gazociągu wysokiego ciśnienia DN500 relacji 
Sandomierz – Ostrowiec Świętokrzyski. Przywrócenie do stanu pierwotnego 
nawierzchni jezdni na tym odcinku wykonane zostanie w najbliższym czasie przez 
Wykonawcę budowy gazociągu.  

2. Wymiana studzienek oraz remont chodnika w ciągu ul. Świętokrzyskiej 
oraz Szewieńskiej – Wydział Ekologii i Infrastruktury Urzędu Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego informuje, że w oparciu o zawarte Porozumienie z dnia 15.03.2019 
r. w sprawie powierzenia Gminie Ostrowiec Świętokrzyski zadania zarządzania 
publicznymi drogami powiatowymi w granicach administracyjnych miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego oraz w ramach utrzymania bieżącego dróg powiatowych - naprawy 
bieżące chodników i ścieżek rowerowych zostanie zlecone Zakładowi Usług 
Miejskich wykonanie naprawy bieżącej chodnika w ciągu ul. Świętokrzyskiej oraz 
Szewieńskiej.  

Wymiana zaś studzienek teletechnicznych znajdujących się w chodnikach w 
ciągu ul. Świętokrzyskiej oraz Szewieńskiej nie leży w kompetencji Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski i została przekazana do rozpatrzenia Staroście Ostrowieckiemu. 
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